Plazowski Filiastro Suo Cedit :

Comparere personaliter quam Officio Achaog ppis
 944 gentibus Comenibus Capitaniatibus Premyslensibus
 Genibus Joannes Plazowski Michoniez olim Ho-
 bilis Martini Plazowski Michoniez Filius sano
 mente et corpore existens, a Terris Districibus Jun-
 bus Innocheniibus suis quibus propriis et Com-
 presentibus recedendo, praeter Ven Comenibus Capitani
 Premyslensi Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet secum
 successorem ac bono suo generaliter omnibus totatim et
 plenarie imperando atq subiciendo, palatibus publicis
 ac per expressam recognoscit Quae ipse de omni et mte quo
 vult sub inscriptione recognoscit Quae ipse de omni et mte quo
 minimum et expressim per Alex Joannem Radylowski Not
 Curiam Popul dicto Juris super Summam Septingenti-
 tom fluy Polij facta et recognita, et in bono Juribus
 illius quovis modo subiecto, minimum totum et integro
 servaturo in Villa Vence Tom, et Districibus Genibus Pre-
 mysleni iuris et censibus modo Obligationis ad Soli-
 vendum a securitate per praedictos Ven Alex Joannem
 num. Popul Notum Demetrio Radylowski Achaog
 Officiario Lepa Postmodum per eundem
 Alexem Demetrium Radylowski Genibus

Feliciano

Feliciano Zaffiga Acti in eodem officio p[ro]curatoris, ad testanda,
 p[ro]fata per eundem d[omi]n[u]m Feliciano Zaffiga in rem
 et personam d[omi]ni Stephani Zaffiga p[ro]dicti olim d[omi]ni Te-
 cian Zaffiga Fratris Patruelis germani scilicet Vitapun-
 di Turi Naturalis Successoris inter alios p[ro]decessores de-
 uoluta et intentata per eundem d[omi]n[u]m Stephanum
 Zaffiga M[ag]ist[er] Iwan Starostki olim nobilit[is] d[omi]ni Iwan
 Michowicz Acti Terrarum p[ro]ductionis Actum Ter-
 restrium d[omi]ni Michowicz h[ab]itatus per eundem d[omi]n[u]m nobilit[is]
 Iwan Starostki sibi regenti Acti officii p[ro]curatoris in Anno Mil-
 lesimo sexcento simo sexagesimo Quarto milia et quodam-
 centa sex nona et descripto p[er]to Manuali per eundem d[omi]n[u]m
 Iwan Starostki sibi regenti sup[er] summam certam de-
 terminatam p[ro]fata et conscripto d[omi]no Manuali de
 ni Raygubski nomine su[m]mari p[ro]curatoris d[omi]ni Iwan Starostki
 sententia ignorantis propria sub scripto de Actu et data die
 d[omi]ni milia Vigesima die Mensis Martii hoc est Feria Quin-
 ta post Dominicam Lemniscere Quadragesimalium
 Anno d[omi]ni Millesimo sexcento simo sexagesimo octo-
 no Acti officii p[ro]curatoris cum inter p[ro]curatore Pady Ser-
 gentum florentium p[ro]fata ad tenendum firmat et mo[n]strat

eiusque Inscriptorum et Obligationum nec non de eisdem Inscripto-
 ribus iuris Originali Obligationum et Subsequentium Personarum
 ut supra in tenore de iudicibus latens et sum de ob-
 ligationibus summa per dominatorem atque Inscriptores
 Originali Obligationum et Subsequentium Personarum om-
 nium cum omnifamiliorum Juris Domini proprietate con-
 sistentis et prerogativa quavis omnibus et singulis
 Inscriptorum predictorum Originali Obligationum et
 Subsequentium Personarum summa per factum et eius In-
 re et Obligationibus iuris per factum et eius In-
 punctis Capitulis Articulis Vagis Ligamentis ac Restibus
 generatis Universis summa quoque per factum Octogen-
 torum florenorum pro et contra summa eadem ore
 rationum Militari et Fructibus proventibus Redditibus
 Commodis emolumentis Obventionibus attentis
 et pertinentiis generatis Universis. Rex iudicis
 sed Juris Domini proprietatis ac familiaris competentis
 et prerogativa per se recognoscere debet successores
 ut quoque prae aliis reservando seu exceptando verum pro
 aliquid in illa omnia et singula spectet recognoscere
 sed et Joannes Blazius Mechowicz tenet habuit et

Addebat Intumy conueniebant, ac eodem seruebant.
 Am ex nunc et defacto Pudo Gabrielis Blazenski sui
 recognoscentis Filictho et Intumy pudesis acceptas
 solo pro pudesis omnibus curari et sufficienter
 satisfactione) esse et donec dedit pudesit et pudes
 dedit pro pudesit, Onieq et Integnum sui suum h. b.
 ad pudesis remens in pudesit eund Pudo Gabrielis
 Blazenski sui recognoscentis Filictho illu by pudesis
 totate et planarie h. b. h. b. h. b. h. b. h. b. h. b. h. b.
 pudesit h. b. h. b. h. b. h. b. h. b. h. b. h. b. h. b.
 in pudesit quidem sui pudesit pudesit summan ne bono
 sumna eadem Intumy pudesit pudesit pudesit
 omnia pudesit q. h. b. recognoscentis h. b. h. b. h. b. h. b.
 sumna recognoscentis Pudesit Joannes Blazenski Michouay
 pudesit nomenat Pudo Gabrielis Blazenski sui recognos
 centis Filictho pudesit nomenat suo Eund pudesit pudesit
 ex nunc et defacto pudesit pudesit pudesit dat et admit
 tit realem Intumy h. b. et Actualem pudesit pudesit
 h. b. h. b. h. b. h. b. h. b. h. b. h. b. h. b. h. b. h. b.
 die pudesit pudesit pudesit pudesit pudesit pudesit
 Pudesit Pudesit Blazenski sui recognoscentis Filictho

occasione sui recognoscit suorum successorum ac su-
 orum presentium sibi tantummodo et non ultra exorunda
 in omni iudicio et officio Regni semper sibi iudicet
 quod fuerit sibi de iudice Curiae Intercedere et
 Obviare In demerito potest reddere. Nec non potest
 sibi presentium sibi summam ac bona summa eadem
 reg. presentium sibi omnia presentia omnia presentia per
 se recognoscit sibi sibi ab omnibus ingere su-
 oribus et Intercedere sibi presentibus et presentibus sibi
 eadem presentia omnia presentibus sibi sibi modo
 quod sibi quocumque personam sibi ex se persona et occa-
 sione sui recognoscit suorum successorum tantummodo
 et non ultra factis et fuerit sibi sibi sibi sibi
 sibi sibi sibi eadem presentia omnia presentia
 ab illa in portatibus et in portatibus sibi sibi et per
 sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
 et sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi
 officio Regni Obstant et Obstant ac sibi presentia
 sibi sibi presentibus sibi sibi sibi sibi sibi sibi
 ex se persona et occasione sui recognoscit suorum
 successorum tantummodo non ultra presentibus et presentibus

emundare et eliberrare Munday et Libera. Ten per facer ac
 et an Inhibitionem per facta Coram Offo Justitice domis
 tam in iudicio bonorum profabonum p'dicti bus p'dicten
 bonum d'um per plen' et h'et duo. Officio se sequit non
 derogare imo debebit et tenebitur eandem libere dare
 et effectu admittere datay et admittit eandem pro-
 sessionem et h'et facta p'dicta bonum omnia p'dicta
 p'dicten bonum quocummodo tam per se qm per suas
 quatuor submissas et subordinatas personas non p-
 pediat nec adinere p'dicta p'dicten bonum illius
 p'dicta in p'missis omnibus per p'dicta et p'dicta
 ea bono in iudicio. Ita t'ade eodem sub p'dicta p'dicta
 sum nam ac bona summa eadem tunc p'dicta p'dicta omnia
 in p'dicta omnia p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta
 auctu eorundem p'dicta et p'dicta bus p'dicta
 tunc et p'dicta quavis quiete et pacifice p'dicta
 p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta
 p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta
 bere et p'dicta queat illis p'dicta p'dicta. De p'dicta
 p'dicta summa p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta
 p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta
 p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta p'dicta

ranis

non duo aut illius potestis ob non completionem promissorum
 emendam et singulorum tam in parte promissorum semper
 toties potestis opus fuerit ad obtinendum succedendo pro
 quo quidem iudicio modo promissis ad obtinendum succeden-
 do ac pro aliqua principalis et promissis non comple-
 ta promissa a partibus existentibus memoratis recognoscit-
 aery Probus Joannes Barons de Michouin sine eius
 potestis. Ad Instancia pro nominati Probi. Probi. et
 zed si sui deo pro deo filia str. Thonay sine sine
 illius potestis de officio pro se pro capite
 Probitis et hinc recede superius quo ad respondendum
 spectat mediante semper in iuris partibus terminis
 tanquam peremptoris stare semper respondere iudicio
 iudicium hinc in iure pro satisficere ac omne
 iudicium pati debet et tenetur leg. ac sub
 a more ad eadem omnia in iure et obligat. Cum
 deo terminis iuris peremptoris et alios omnes et
 consequentes causas eius deo terminis semper perempto-
 ris. Item in finitate iudicium in iure sine sine
 Legatione ultra vel ultra deum servitio militum

Munimenta ad Emptores vel alios qui ducunt Debitores
 et Legales in pectore non deferendo De Quibus
 non potest aliter p[ro]cedere off[ic]i p[ro]f[ess]i Capitanei Præsi-
 den- Termina Debitores sibi sibi non recipiendo sicut
 casu m[er]itores Appellat ac eam p[ro]sequendo facien-
 do ac p[ro]mittit omnia p[ro]curat simpliciter vel mili-
 tatis Executione suspensione sicut Talat sicut Subdome-
 Terrestri Bello p[ro]curat vel alii qui ducunt sicut ve-
 redi et de p[ro]p[ri]etate non sicut p[ro]p[ri]etate p[ro]curat
 ad p[ro]p[ri]etate eundem hanc sua p[ro]p[ri]etate p[ro]curat
 non ad p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]curat

**H. Dobrzanski Jaworski Mu-
 szaka Quitat et statuet**

949 **S**oram Officio Actibus p[ro]curat Capitanei Præsi-
 den- con p[ro]curat p[ro]curat Dobrzanski sicut p[ro]curat
 non et p[ro]curat a Terro Districtibus sicut sicut sicut
 sicut p[ro]curat p[ro]p[ri]etate et p[ro]curat sicut p[ro]curat
 p[ro]curat Capitanei Præsi- sicut p[ro]curat p[ro]curat
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut